‭Câmara Municipal de Vereadores de‬
‭Glória do Goitá‬

‭Casa José Correia de Oliveira‬

‭Ofício nº 0696/2023 - GP‬

‭Glória do Goitá, 23 de outubro de 2023.‬

‭Ao: PODER EXECUTIVO.‬
‭Prefeitura Municipal de Glória do Goitá - PE.‬
‭Excelentíssima Senhora Prefeita.‬
‭Adriana Dornelas Câmara Paes.‬

‭Assunto:‬‭Solicita informações.‬
‭Autoria do Vereador:‬
‭Sr. José Kaio Felipe Nery.‬

‭Cumprimentando-a‬ ‭cordialmente,‬ ‭é‬ ‭o‬ ‭presente‬ ‭para‬ ‭SOLICITAR‬ ‭à‬‭Vossa‬‭Excelência,‬‭que‬‭seja‬‭remetido‬‭à‬
‭esta‬‭Casa‬‭Legislativa,‬‭as‬‭seguintes‬‭informações‬‭abaixo.‬‭Visto‬‭que,‬‭os‬‭assuntos‬‭foram‬‭citados‬‭em‬‭Plenário,‬‭em‬
‭Sessão‬‭Ordinária‬‭do‬‭dia‬‭23/10/2023.‬‭Reiteramos‬‭através‬‭deste,‬‭que‬‭os‬‭assuntos‬‭devem‬‭ser‬‭tratados‬‭como‬‭de‬
‭extrema importância e urgência.‬

‭●‬ ‭Atualização referente à situação e andamento do recurso‬‭“Lei Paulo Gustavo”.‬
‭●‬ ‭Atualização referente ao pagamento dos‬‭catadores de‬‭lixo do Município.‬
‭●‬ ‭Atualização referente à situação do pagamento do‬‭“Vovô‬‭Propaganda”.‬
‭●‬ ‭Atualização referente ao pagamento aos‬‭Maracatus do‬‭Município.‬

‭Sem mais subscrevemo-nos, renovando votos de elevada estima e superlativa consideração.‬

‭Atenciosamente.‬

‭José Kaio Felipe Nery‬
‭- Presidente -‬

‭Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Gló ria do Goitá /PE - CEP: 55.620-000‬
‭CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com‬